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Thirrje per te inicijativa rinjte / Повик за младински иницијативи

1. Учесници во групата за иницијатива (минимум 4) / Pjesmarrësit e grupes për iniciativën (minimum 4)




2. Personi kontaktues / Контакт лице:



3.  Број за контакт / Numri për kontakt





4. Ku mendoni te merrni iniciativën? / Каде планирате да ја направите иницијативата?


· Куманово/ Kumanovë
· Likovë / Липково
· Старо Нагоричане/ Staro Nagoriqane


5. Која е вашата идеја? Објаснете што е иницијативата која сакате да ја направите. / Cila eshte ideja juaj? Shpjegoni iniciativën që doni ta bëni.








6.  Cili eshte prioriteti i iniciativës tuaj? / Кој е приоритетот на вашата иницијатива?


· Квалитетно образование;/ Edukim cilësor;
· Борба против дискриминација и нееднаквост;/ Luftimi i diskriminimit dhe pabarazisë;
· Подобрување на културниот и социјалниот живот на младите во општеството;/ Përmirësimi i jetës kulturore dhe sociale të të rinjve në shoqëri;
· Пристап до права за млади (транспорт, политичко општество, учество во училишниот систем, пристап за лица со посебни потреби до јавни институции, итн.)./ Qasje në të drejtat e të rinjve (transporti, shoqëria politike, pjesëmarrja në sistemin shkollor, aksesi për personat me aftësi të kufizuara në institucionet publike, etj.)


7. Како може да ви помогнеме да ја остварите вашата идеја? / Si mundë të ju ndihmojme ti realizoni idetë e juaja?





8.  Кush mundet tjetër të ju ndihmoje që ti arrini idetë e juaja? / Дали може да ви помогне уште некој да ја реализирате вашата идеја?


· општина/ komuna
· полиција/ policia
· училишта/ shkolla
· невладина организација/ organizata joqeveritare
· друго/ tjetër

9.        Зошто мислиш дека твојата идеја е важна? / Pse mendoni se ideja juaj është e rëndesishme?








10.  Shkruaj ese te shkurtër për qëllimet dhe nevojat e juaja / Напиши краток есеј за твоите намери и потреби
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